

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Johan Bohlin AB

Org.nr. 556834-1795

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Bohlin, Styrelseledamot  
2022-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva företagsinvesteringar, affärsutveckling inom produktutveckling och innovationsteknik, konsultverksamhet inom produktutveckling och ledarskap och därmed förenlig verksamhet, yogaundervisning, personalutbildning inom projektledning och ledarskap, diverse övrig utbildning inom, övrig sportverksamhet inom yoga och surfing samt researrangemang på temat yoga och surfing.

Företagets säte är i stockholm.

#### Flerårsöversikt

omsättningen har ökat med mer än 30% jmf med fg år pga ökad efterfrågan.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	56 000	-1	30 000	288 275
Resultat efter finansiella poster	1 546 957	135 104	165 745	-27 375
Soliditet (%)	99,02	98,29	93,49	89,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 441 636	300 829	2 792 465
Balanseras i ny räkning		300 829	-300 829	0
Årets resultat			1 546 957	1 546 957
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 742 465</u>	<u>1 546 957</u>	<u>4 339 422</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 742 465
Årets resultat	<u>1 546 957</u>
	<b>4 289 422</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 289 422</u>
	<b>4 289 422</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		56 000	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>56 000</u>	<u>-1</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 506	0
Övriga externa kostnader		-251 369	-156 930
Personalkostnader	2	<u>-241 393</u>	<u>42 722</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-514 268</u>	<u>-114 208</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-458 268	-114 209
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 998 601	250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>6 624</u>	<u>-687</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 005 225</u>	<u>249 313</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 546 957	135 104
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>170 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>170 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 546 957	305 104
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 275
<b>Årets resultat</b>		<u>1 546 957</u>	<u>300 829</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>76 700</u>	<u>76 700</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 700</b>	<b>76 700</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	300 000	0
Andra långfristiga fordringar		<u>3 791 390</u>	<u>2 462 789</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 091 390</b>	<b>2 462 789</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 168 090</b>	<b>2 539 489</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>117 437</u>	<u>102 882</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>117 437</b>	<b>102 882</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>126 487</u>	<u>228 238</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>126 487</b>	<b>228 238</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>243 924</b>	<b>331 120</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 412 014</b>	<b>2 870 609</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 742 465	2 441 636
Årets resultat		1 546 957	300 829
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 289 422</u>	<u>2 742 465</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 339 422	2 792 465
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		37 000	37 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>37 000</u>	<u>37 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		25 437	30 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 155	10 155
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>35 592</u>	<u>41 144</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 412 014</b>	<b>2 870 609</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Ingen avskrivning på konst

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	300 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	0
	Redovisat värde	300 000	0

Johan Bohlin AB  
Org.nr. 556834-1795

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Johan Bohlin  
Johan Bohlin

2022-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 november 2022.

Axel Nelén  
Axel Nelén  
Auktoriserad revisor
